

**TUOTESPESIFIKAATIO/PRODUKT SPECIFIKATION**

TUOTENUMERO/PRODUKT NUMMER:	22921
TUOTE/PRODUKT:	KINUSKIMASSA/TJINUSKIMASSA
GTIN:	6418630000699
CN-nimike	21069098
ALKUPERÄMAA/ URSPRUNGLAND:	Suomi/Finland
TUOTEKUVAUS:	Käyttövalmis notkea massa leivonnaisten kuorruttamiseen ja täytteeksi
PRODUKT BESKRIVNING:	Färdig att användas smidig massa för glasering och fyllning av bakelser
AINESOSAT:	Sokeri, sokeroitu kondenssiMAITO, tärkkelyssiirappi, voi(MAITO), säilöntäaine (E200) ja aromi
INGREDIENSER:	Socket, sockrad kondensMJÖLK, stärkelsesirap, smör(MJÖLK), konserveringsmedel (E200) och arom
RAVINTOSISÄLTÖ*/NÄRINGSINNEHÅLL*:	
100 G TUOTETTA SISÄLTÄÄ/100 G AV PRODUKTEN INNEHÅLLER	
Energiaa/energi	1652 kJ/393 kcal
Rasvaa/fett	10,9 g
- josta tyydyttyneitä/ varav mättat	5,7 g
Hiilihydraatteja/kolhydrat	71,6 g
- joista sokereita/varav sockerarter	64,9 g
Proteiinia/protein	1,8 g
Suolaa/salt	0,2 g
Sisältää laktoosia/innehåller laktos 2,5 g/ 100 g.	
*Ravintosisältö on laskennallinen ja perustuu kirjallisuusarvoihin sekä raaka-ainetoimittajien antamiin tietoihin.	
*Näringsvärdet är kalkylerat enligt normvärden och uppgifter från leverantörer.	
TEKNISET OMINAISUUDET/TEKNISK DATA:	
Brix 20 °C, refr	81 +/- 1
SÄILYVYYS JA SÄILYVYYSAIKA:	6 kuukautta kansi suljettuna 18-20 °C: ssa, <65 % RH
FÖRVARING OCH HÅLLBARHET:	6 månader locket stängt i 18-20 °C, <65 % RH

PAKKAUS/LAVAKOKO: 7 kg/ämpäri
 PACKNING/PALLSTORLEK: 7 kg/ämbar

KÄYTTÖOHJE: Lämmitetään tarvittaessa vesihauteessa huolellisesti sekoittaen 45 - 75 °C:een. Lämpötila valitaan massan halutun viskositeetin mukaan. Jäljelle jäänyt lämmitetty massa voidaan käyttää uudelleen, jos lämpötila ei ole noussut yli 75 °C. Korkeampi lämpötila voi aiheuttaa massan sokeroitumisen. Viskositeettia voidaan säätää alemmas myös lisäämällä lämmintä vettä.

BRUKSANVISNING: Värms vid behov i vattenbad under ordentlig omrörning till 45 - 75° C. Temperatur väljs enligt önskad viskositet. Uppvärmad, överbliven massa kan används på nytt om temperatur inte har stigit över 75 °C. Högre temperatur kan orsaka kristallisering av massan. Viskositeten kan minskas genom tillsättning av varmt vatten.

ALLERGISOIVAT AINESOSAT/ ALLERGIFRAMKALLANDE INGREDIENSER:

<input type="checkbox"/>	Kala ja kalatuotteet/ Fisk och produkter därav
<input type="checkbox"/>	Äyriäiset ja äyriäistuotteet sekä nilviäiset ja nilviäistuotteet/ Kräftdjur och produkter därav och blötdjur och produkter därav
<input type="checkbox"/>	Kananmuna ja munatuotteet/ Ägg och produkter därav
<input type="checkbox"/>	Soijapavut ja soijapaputuotteet, mikä?/ Sojabönor och produkter därav, vad?
<input type="checkbox"/>	Palkokasvit, mikä?/ Baljväxter, vad?
<input type="checkbox"/>	Lupiini ja lupiinituotteet/ Lupin och produkter därav
<input type="checkbox"/>	Selleri ja sellerituotteet/ Selleri och produkter därav
<input type="checkbox"/>	Seesaminsienet ja seesaminsientuotteet/ Sesamfrön och produkter därav
<input type="checkbox"/>	Rikkidioksidi ja sulfiitti (yli 10 mg/kg tai 10 mg/l)/ Svaveldioxid och sulfit (över 10 mg/kg eller 10 mg/l)
<input type="checkbox"/>	Sinappi ja sinappituotteet, mikä?/ Senap och produkter därav, vad?
<input type="checkbox"/>	Maapähkinät ja maapähkinätuotteet, pähkinät ja pähkinätuotteet/ Jordnöt och produkter därav, nötter och produkter därav
<input checked="" type="checkbox"/>	Maito ja maitotuotteet, mikä?/ Mjölk och mjölkprodukter, vad? sokeroitu kondenssimaito ja voi/ sockrad kondensmjölk och smör
<input type="checkbox"/>	Vilja ja -tuotteet (myös gluteenittomat), mikä?/ Spannmål och -produkter (också glutenfri), vad?
<input type="checkbox"/>	Mausteet, mikä?/ Kryddor, vad? Säteilytetty / Bestrålat <input type="checkbox"/> Kyllä/ Ja <input type="checkbox"/> Ei/ Inte
<input checked="" type="checkbox"/>	Tuote sisältää eläinperäisiä ainesosia (ei sovellu vegaani-ruokavalioon)/ Produkter innehåller ingredienser av animaliskt ursprung (inte lämpar sig för vegan diet)

Tuote on Euroopan Unionin ja Suomen elintarvikelainsäädännön mukainen.

Produkten är i överensstämmelse med Europeiska och Finska livsmedelslagstiftning.